

令和3年度(2021年度) 特定非営利活動に係る収支計算書

自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds

I 収入の部	科目	(単位:円)		増加額	前年比
		決算額(2021年度)	決算額(2020年度)		
1	会費収入				
	活動会員会費収入	2,696,000	2,738,000	-42,000	98.5%
	会費収入小計	2,696,000	2,738,000	-42,000	98.5%
2	寄付金収入				
	寄附金収入	-	-	-	-
	寄附金収入小計	-	-	-	-
3	事業収入				
	共通部門収入	164,250	284,395	-120,145	57.8%
	普及振興事業収入	34,760,595	28,553,446	6,207,149	121.7%
	イベント企画事業収入	23,595,403	14,701,518	8,893,885	160.5%
	事業収入小計	58,520,248	43,539,359	14,980,889	134.4%
4	雑収入				
	受取利息	158	120	38	131.7%
	貸倒引当金戻入額	-	-	-	-
	雑収入	415,630	4,568,286	-4,152,656	9.1%
	雑収入小計	415,788	4,568,406	-4,152,618	9.1%
5	財務活動収入				
	特定非営利活動繰入金収入	2,267,544	5,148,682	-2,881,138	44.0%
	当期収入合計	63,899,580	55,994,447	7,905,133	114.1%

Ⅱ 支出の部

科目	決算額(2021年度)	決算額(2020年度)	増加額	前年比
1 事業費(普及振興事業)				
旅費交通費	1,806,277	1,546,229	260,048	116.8%
広告宣伝費	168,082	99,672	68,410	168.6%
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	3,468,000	3,493,500	-25,500	99.3%
会議費	796	-	796	-
給料手当	16,477,000	17,487,200	-1,010,200	94.2%
厚生費	-	-	-	-
修繕費	-	8,636	-8,636	-
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	353,934	347,602	6,332	101.8%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	2,573,009	2,438,253	134,756	105.5%
接待交際費	-	-	-	-
保険料	918,100	2,062,700	-1,144,600	44.5%
備品消耗品費	598,585	713,537	-114,952	83.9%
管理諸費	-	-	-	-
雑費	-	-	-	-
支払手数料	122,867	136,283	-13,416	90.2%
減価償却費	-	-	-	-
普及振興事業費 計	26,486,650	28,333,612	-1,846,962	93.5%
2 事業費(イベント企画事業)				
商品仕入高	620,610	-	620,610	-
旅費交通費	14,546	6,382	8,164	227.9%
広告宣伝費	117,552	94,308	23,244	124.6%
販売手数料	-	-	-	-
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	8,627,250	6,582,864	2,044,386	131.1%
会議費	-	796	-796	0.0%
給料手当	6,030,233	3,339,208	2,691,025	180.6%
厚生費	644,727	442,645	202,082	145.7%
修繕費	-	-	-	-
通信費	85,527	39,354	46,173	217.3%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	4,960,882	2,633,108	2,327,774	188.4%
接待交際費	-	-	-	-
保険料	1,377	-	1,377	-
備品・消耗品費	582,432	254,659	327,773	228.7%
支払手数料	571,042	274,457	296,585	208.1%
寄付金	-	-	-	-
雑費	-	-	-	-
原材料期首棚卸高	207,465	210,666	-3,201	98.5%
原材料期末棚卸高	-202,634	-207,465	4,831	97.7%
イベント企画事業費 計	22,261,009	13,670,982	8,590,027	162.8%
3 管理費				
旅費交通費	-	56,831	-56,831	0.0%
広告宣伝費	87,272	13,636	73,636	640.0%
販売手数料	483,250	485,980	-2,730	99.4%
発送配達費	-	-	-	-
会議費	-	-	-	-
役員報酬	120,000	120,000	-	100.0%
給料手当	8,314,638	9,296,604	-981,966	89.4%
法定福利費	1,278,697	1,257,925	20,772	101.7%
厚生費	414,000	381,360	32,640	108.6%
地代家賃	-	67,700	-67,700	0.0%
修繕費	346,602	345,454	1,148	100.3%
事務用消耗品費	-	86,976	-86,976	0.0%
通信費	647,804	637,898	9,906	101.6%
水道光熱費	-	3,420	-3,420	0.0%
租税公課	119,702	89,050	30,652	134.4%
賃借料	-	13,255	-13,255	0.0%
接待交際費	40,833	10,000	30,833	408.3%
保険料	467,366	500,558	-33,192	93.4%
備品・消耗品費	256,140	248,388	7,752	103.1%
管理諸費	-	-	-	-
支払手数料	1,112,391	1,062,205	50,186	104.7%
減価償却費	582,043	872,629	-290,586	66.7%
貸倒償却	816	1,884	-1,068	43.3%
雑費	7,000	91,109	-84,109	7.7%
管理費 計	14,278,554	15,642,862	-1,364,308	91.3%
4 経常外費用				
支払利息	65,279	-	65,279	-
当期支出合計	63,091,492	57,647,456	5,444,036	109.4%
当期収支差額	808,088	-1,653,009	2,461,097	-48.9%